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Dzisiaj po 6 latach i ośmiu miesiącach służby w Iławie z tutejszą Komendą Powiatową
Policji pożegnał się komendant Krzysztof Konert. W najbliższy poniedziałek obejmie on
obowiązki komendanta Komendy Miejskiej Policji w Elblągu, skąd pochodzi i gdzie w
przeszłości pełnił już obowiązki zastępcy komendanta.

W świetlicy Komendy Powiatowej Policji w Iławie odbyła się dzisiaj uroczysta zbiórka z tej okazji.
Odchodzącego komendanta Krzysztofa Konerta żegnali oficerowie Policji, zaprzyjaźnione służby
mundurowe i przedstawiciele wszystkich lokalnych jednostek samorządu terytorialnego. Pożegnanie,
choć oficjalne, było bardzo ciepłe, a wszyscy, którzy zabierali głos, dziękowali za owocną współpracę
i przyjacielskie, partnerskie relacje. Wielu przyznało, że Krzysztofa Konerta będzie brakować w
Iławie.

- Nie byłoby bardzo dobrych wyników tej jednostki bez pracy pana komendanta Konerta, a przede
wszystkim bez jego umiejętności zjednywania sobie ludzi, zarówno wśród współpracowników, jak i
przedstawicieli jednostek zewnętrznych - mówił podczas uroczystej zbiórki zastępca Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie insp. Andrzej Zielonka.



Podczas zbiórki odchodzący komendant przekazał kadrze kierowniczej jednostki, przedstawicielom
innych służb mundurowych i włodarzom z lokalnych jednostek samorządowych podziękowania i
symboliczne listy okolicznościowe. Później głos zabierali zaproszeni goście.

- Będzie nam brakowało naszych środowych spotkań - przyznał Starosta Iławski Marek Polański.

- Żegnamy pana komendanta ze smutkiem i żalem. Poprzeczka dla następcy zawieszona jest wysoko -
dodał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

Nikt nie krył, że przenosiny do jednostki w Elblągu są dla komendanta Konerta zawodowym
awansem. Kto zastąpi go na dotychczas sprawowanym stanowisku szefa iławskiej Policji? Tego wciąż
jeszcze nie wiadomo. Decyzja należy do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie. Do czasu
powołania nowego komendanta jego obowiązki będzie pełnił dotychczasowy zastępca insp. Konerta
podinsp. Waldemar Jackowski.
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